2021年５月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 松 下 剛

（コード番号：7806 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役CFO 吉 髙   信

 （TEL. 052-307-7890）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2021年５月14日の取締役会において、株主優待制度に関し、下記のとおり変更することを

決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

1．株主優待制度変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、製品を通じ、当社ブランド、製

品に対する理解をより深め、中長期的なご支援をいただくことを目的として、株主優待を実

施しております。この度、制度の利便性の向上及び内容の拡充を図るべく株主優待制度をオ

ンライン化し、ご希望の当社製品を年間を通じてお好きなタイミングで注文いただける制度

へ変更することといたしました。

なお、新株主優待制度は、2021年９月30日現在の当社株主名簿に記載または記録された所

定の保有株式数以上の株主様を対象として導入いたします。

2．新株主優待制度の内容

  2021年９月30日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様へ、保有株式数に応じ

て、MTG公式オンラインショップでお使いいただけるポイントを贈呈いたします。

※ポイント換算 １ポイント＝１円

3．変更時期

 2021年９月30日現在の当社株主名簿に記載または記録されている株主様より、新制度への移

行を行います。

制度の詳細および移行手続きの方法等については、決まり次第速やかに公表いたします。
 以 上

保有株式数 付与ポイント数

100株～499株 6,000ポイント

500株以上 40,000ポイント